Hinc eft quod praefatus Speft. Comes Fatius per fe & fuos
Haeredes , & Succellores ex Parte una, & prudentes Viri Silvelter
Lucae Silveftri, & Andreas Chechi alias Scambrilla de Caftagneto prae: -
di&to facientes omnia, & fingula Infrafcripta Eorum, & cujuslibet
eorum nominibus propriis, nec non pro, & vice, & nomine dito-
rum Communis, & Hominum Caftagneti pro quo, & quibus quili-
bet ipforum fe fe in folidum, & in totum obligando de rato, & ra-
ti habitione legitime promiferunt &c., & fe faéturos, & curaturos
" &c. quod ditum Commune, & Homines feu Generale Confilium
di&ti Communis Caftagneti per totum Menfem Novembris proxi-
me futuri legitime racificabunt &c. alias &c. fub infrafcripta peena
&c. , & quolibet diftis modis, & nominibus &c. ex parte altera:
fponte, & ex certa fcientia &c. &omni modo &c. venerunt ad invi-
cem ad infrafcriptam Conventionem five Compofitionem Vid. &c.

Quia ad abundantiorem Cautelam, & ad majorem Corrobo-
rationem, & ad majorem Expreffionem voluntatis earum fponte
&c., & omni modo &c. Coafirmaverunt, & Approbaverunt fu-
pradi@titam Conventionem , five Compofitionem alias ut fupra
fatam, & di¢tum Inftrumentum defuper ut fupra confe@Gum ma-
nu di&i Ser. Jacobi de Manfiliis de Santo Geminiano, & omnia,
& fingula in Inftrumento predito conventa , contenta, promif-
fa, fatta, & gefla in omnibus, & per omnia, & pro omnibus,
& fingulis, & quoad omnes , & omnia, & fingula, & prout,
& ficut ibidem continetur, & fcriptum eft quae omnia, & fin-
gula voluerunt hic haberi pro fufficienter expreffis , & de verbo
ad verbum appofitis, & infertis cum falvis tamen, & declarationi-
bus infrafcriptis videlicet &c. £

: t
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Et primo quod occafione , & pretextu aliquarum Arborum hae-
nus quandocunque, quomoducunque, & perquemcunque, vel quof-
cunque, & quotquot fint ufque in praefentem diem Incifarum. in
dita Curia Caftagneti nulla poffiic, vel debeat fieri, nec accepta-
ri, nec profequi Accufatio, Denuntiatio, feu Notificatio, & nul-
lus poffic propterea modo aliquo Accufari, Denuntiari, feu No-
tificari, vel Condemnari; Et nulla poflic peti, vel exigi Pcena: Et
nullum poffic peti, vel exigi Damnum vel Intereffe aliquod, fed pe-
nitus hinc inde intelligacur effe, & fit fatta Remiffio, Quietatio, Li-
beratio, & Abfolutio, & unicuique in, de, & fuper praeditis in-
telligatur effe, & fit perpetuum filentium impofitum.

Item quod ubi in Inftrumento Praedito inter ipfas Partes con+
venitur, quod ipfis Cuftodibus juxta formam ibi traditam eligendis
adhibeavur plena fides Cupientes diftae Partes diltas Arbores indi-
&ta Curia Caftagneri exiftentes, maxime pro pafcendis Beftiis con-
fervari, & quod quiliber ab Incifione, & Devaitatione earum fe ab-
ftincac, fponte &c. & omni modo &c. legitime convencrunt Par-
tes praediftae, quod non oftantibus iifquae circa fidem adhibendam.
hujufmodi Cuftodiis, five Cuftodibus in dito Inftrumento dicuntur
& conveniuntur, quilibet ditorum hujufmodi Cuftodum de per fe,-
& Infolidum poflit Incidéntes ditas Arbores vel in eis, feu circa
eas Damnum dantes accufare, denuntiare, feu notificare, & eidem
in praeditis, & circa praedi&ta plena, & indubitata Fides adhibea-
tur, & adhiberi debedt .pet quemcumque, & per inde fit, ac fi
ambo hujufmodi Cuftodes Simul, & concorditer Accufarent, Denun-
tiarent, feu Notificarent in omnibus ;. & per omnia . Bt falvis prae-
di&tis caetera in fupradito-Inftrumento cantenta, conventa, falta,’
& gefta, ut diGum eft. perpetuo firm» ntingang,. & _perdurent, &
quae omnia &c. dittae Partes diflis modis, & Nominibls legitime
promifferunt &c. attendere &c. Sub paena, & ad paenam Floreno-:
rum Centum Auri, & in AuroLargorum &c. quae peanma &c., &
di&ta poena &c. pro quibus &c. Obligaverunt &c., Renuntiaverunt
&c., quibus per Quarantigiam &c. rogantes &c. , .